HỘI LHPN TỈNH BÌNH DƯƠNG
BAN THƯỜNG VỤ
Số:  58  /BTV
V/v gửi đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Tổng Bí Thư Trường Chinh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              Bình Dương, ngày 13  tháng 01 năm 2017

Kính gửi:  -    Hội Liên hiệp Phụ nữ 9 huyện, thị, thành phố
· Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 542-CV/BTGTU ngày 5/1/2017 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Dương về việc tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Tổng Bí thư Trường Chinh; Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh xin gửi đến các đơn vị nội dung“Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 ngày sinh Tổng Bí thư Trường Chinh”(kèm tài liệu trên website Hội) để sử dụng làm tài liệu sinh hoạt tại Chi, tổ Hội. Đề nghị các huyện, thị, thành Hội, các đơn vị trực thuộc báo cáo kết quả công tác tuyên truyền lồng ghép trong báo cáo tháng gởi về Văn phòng Hội LHPN tỉnh./.

	Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu VP, BTG.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ
Phó Chủ tịch

Đặng Thị Mộng Huyền